
Обществена поръчка 
Номер на 
договор Стойност Изпълнител

«Доставка на книги и учебници за 
чуждоезиково обучение по проект BG 06-
101 „Международен младежки център за 
работа с деца и младежи в риск в град 
Стара Загора“, финансиран по 
финансовия механизъм на Европейското 
икономическо пространство»

№ 
1770/17.07.20
15г.

3 985.91 лв. 
без ДДС или 
4 783.09 лева с 
включен в 
цената ДДС

„Сиела Норма” 
АД

документ номер дата дата 2 ДЕБИТ (ЛВ) КРЕДИТ (ЛВ)
ФАКТУРА 0011001363 04.08.2015 24.07.2015 4783.09
ПЛАТЕЖНО НАРЕЖДАНЕ 20 20.08.2015 20.08.2015 4783.09
СУМА: 4783.09 4783.09

Приключен договор.


